
Truffes Baileys
Grand Cru

pièces252QUANTITÉ RECETTE TR30058N° RECETTE

Ganache & Baileys

eau80 g

café instantané8 g

Baileys 17%vol.960 g

Maracaibo Créole 49%,
Chocolat au lait de
couverture, Rondo

1000 g

Porter à ébullition l'eau et mélanger avec 
le café instantané. Chauffer le Baileys à 
35°C, ajouter le café et mélanger le tout 
avec la couverture tempérée à 45°C, 
homogénéiser. 

Montage

Truffes Baileys

680.4 g boules creuses Criolait 38%
(252 pc)

2045 g Ganache & Baileys

900 g Maracaibo Criolait 38%,
Chocolat au lait de
couverture, Rondo

20 g Cacao powder 20-22%,
cacao en poudre

Finition
Verser la ganache à 32°C environ dans les 
boules creuses, laisser reposer une nuit. 
Enrober avec la couverture. Saupoudrer 
légèrement de Poudre de cacao.

PRODUITS FELCHLIN

CS36 Maracaibo Criolait 38%, Chocolat
au lait de couverture, Rondo

CS58 Maracaibo Créole 49%, Chocolat
au lait de couverture, Rondo

HA01 Cacao powder 20-22%, cacao en
poudre

Remarque: Tous les produits ne sont pas
disponibles sur tous les marchés



Grand Cru

Truffes Baileys

Conservation

Jours de vente

Prix de vente

Unité de vente

42

28

g100

jours

jours

Kilo calorie (kcal)

Kilo joule (kJ)

Lipides

Glucides

Protéines

Sel

dont sucre

dont acides gras saturés

497

2079

32.37 g

38.38 g

5.95 g

17.54 g

31.28 g

0.16 g

Données de vente : Valeurs nutritives par 100 g :

Numéro de recette :

Description : Truffes à la ganache Baileys

TR30058

17.02.2025État

Crème liqueur café 26% (crème, sucre, alcool, maltodextrine, protéines lactiques, arôme de cacao, Irisher 
Whiskey, colorants (E150b: caramel), émulsifiants (E471: mono- et diglycérides), correction d'acidité (E331: citrate 
de sodium)), sucre, beurre de cacao, grués de cacao, poudre de lait écrémé, poudre de lait entier, crème en 
poudre, eau, cacao en poudre, café, émulsifiant (lécithine de soja), vanille, régulateurs d'acidité (carbonate de 
potassium)

Composition :

Les indications sur la durée de conservation et les jours de vente sont des valeurs de référence

Les informations sur les allergènes sont conformes à la législation suisse


